[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Архангельской области

«АРХАНГЕЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА №1»

П Р И К А З
от 02 сентября 2013 г. № 142/1
г. Архангельск
О создании Общественного совета ГБУЗ АО «Архангельская городская поликлиника №1»

на основании распоряжения МЗ и СР Архангельской области  от 09.02.2012г. № 146- Р0 «Об утверждении модельного положения об Общественном совете ГБУЗ АО», п р и к а з ы в а ю:
1. Провести организационное совещание по вопросу создания Общественного совета ГБУЗ АО «Архангельская городская поликлиника №1».

2. Разработать положение об Общественном совете ГБУЗ АО «Архангельская городская поликлиника №1».

3. Подготовить и направить письма в учреждения и организации с предложениями о направлении своих представителей для участия в работе Общественного совета ГБУЗ АО «АГП№1».

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач                                                                            А.С.Фомина